

## هزینه لابیپلاستی با لیزر | قیمت مناسب + مشاوره رایگان

drnalavi.clinic/cost-labiaplasty-laser



هزینه لابیپلاستی با لیزر، یکی از عوامل مهمی است که زنانی که به دنبال انجام این عمل هستند، باید در نظر بگیرند. هزینه این عمل، به عوامل مختلفی بستگی دارد، از جمله تکنیک جراحی، مهارت پزشک، و موقعیت جغرافیایی.

در این مقاله، به بررسی عوامل موثر در هزینه لابیپلاستی با لیزر و نکات مهمی که باید در نظر بگیرید، می‌پردازیم.

### هزینه عمل لابیپلاستی

امروزه عمل های زیبایی جزو پرطرفدارترین دستاوردهای علم پزشکی و صنعت زیبایی هستند. تقریباً اکثریت افراد جامعه حداقل یکبار به سراغ تکنیک ها و عمل های زیبایی و جوانسازی رفته اند. اختصاص دادن بخشی از درآمد به عمل های زیبایی جزئی از برنامه ریزی ماهانه افرادی است که علاقه مند به تغییر و جذابیت بیشتر هستند.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی



برخی خانم ها به زیبایی چهره و برخی دیگر به جذابیت اندام های خصوصی اهمیت می دهند. لیبیا پلاستی جزو عمل های زیبایی اندام تناسلی خانم ها بوده که هر روزه بر تعداد علاقه مندان و طرفداران آن افزوده می شود. این تکنیک زیبایی علاوه بر بهبود ظاهر اندام تناسلی سبب افزایش کیفیت و لذت در رابطه جنسی نیز می شود. مزایای فوق العاده این عمل

باعث شده تا عده زیادی اصلاً به هزینه آن فکر نکنند.

در این میان خانم هایی هم هستند که بعد از بررسی و سنجیدن تعرفه مراکز مختلف اقدام به انتخاب و عمل می نمایند.

اگر شما هم از ظاهر و وضعیت اندام تناسلی و لایبهای خود ناراضی هستید بهتر است هر چه سریعتر برای انجام لایبپلاستی اقدام و از نتایج و مزایای این تکنیک زیبایی بهره مند شوید. هزینه عمل زیبایی لایبپلاستی جزو اولین سوالات بیماران و مراجعه کنندگان می باشد. قطعاً نمی توان تعرفه ای ثابت و مشخص برای لایبپلاستی تعیین نمود زیرا فاکتورهای متعددی هستند که می توانند بر کاهش یا افزایش هزینه نهایی عمل تاثیر گذار باشند. برای کسب اطلاعات بیشتر راجع به هزینه عمل لایبپلاستی ما را همراهی نمایند.



هزینه لایبپلاستی با لیزر چقدر است؟

بیشتر بخوانید: لایبپلاستی با لیزر یا جراحی

## هزینه عمل لایبپلاستی با لیزر

هزینه لایبپلاستی با لیزر، بسته به محل انجام عمل، تجهیزات استفاده شده و تجربه پزشک، متغیر است. در آمریکا، هزینه این عمل معمولاً بین ۳,۰۰۰ تا ۸,۰۰۰ دلار است. در اروپا، هزینه این عمل نیز با توجه به کشور و شهرستان مختلف، متفاوت است و معمولاً بین ۲,۰۰۰ تا ۸,۰۰۰ یورو است.

قیمت لایبپلاستی با لیزر، معمولاً بسته به محل و مرکز انجام عمل، متفاوت است. همچنین، تجهیزات و ابزارهای مورد استفاده در عمل، تجربه پزشک، محل کلینیک، هزینه‌های بیمارستان و مراقبت‌های پس از عمل همگی به هزینه نهایی عمل تاثیر می‌گذارند.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی



با این حال، می‌توانم بگویم که هزینه عمل زیبایی واژن در ایران معمولاً بین ۱۰ تا ۳۰ میلیون تومان است. البته باید توجه داشت که این هزینه ممکن است با توجه به شرایط هر بیمار، متفاوت باشد و برای دقیق‌تر بودن، بهتر است با پزشک خود در مورد هزینه‌های دقیق‌تر مشورت کنید.

**دکتر نازنین علوی**، جراح و متخصص زنان و زایمان، در کلینیک خود در تهران این روش جراحی را انجام می‌دهد و در صورت نیاز، مشاوره رایگانی برای بیماران خود ارائه می‌دهد. البته، باید توجه داشت که تمامی هزینه‌های مربوط به عمل جراحی باید به صورت جداگانه محاسبه شوند و بسته به شرایط هر بیمار، متفاوت خواهد بود.

معرفی لابیپلاستی با لیزر به صورت خلاصه

بیشتر بخوانید: لابیپلاستی با لیزر مونالیزا تاچ

## معرفی لابیپلاستی با لیزر به صورت خلاصه

لابیپلاستی یک روش جراحی پلاستیکی است که به صورت عمده برای بهبود شکل و اندازه لابیاهای زنانه استفاده می‌شود. این روش می‌تواند به زنان کمک کند تا با آسایش و رضایت بیشتر از بدن خود، به زندگی خود ادامه دهند.

بیشتر بخوانید: مراقبت‌های بعد از عمل لابیپلاستی با لیزر چیست؟

**لابیپلاستی با لیزر** یکی از روش‌های مختلف انجام این عمل است. این روش، با استفاده از یک لیزر CO2 با پرتودنی با طول موج 10600 نانومتر، که به صورت دقیق و با کمترین تأثیر بر روی بافت‌های اطراف، لابیها را شکل دهی می‌کند. در این روش، لیزر با دقت بالا به مناطق لابیها هدایت شده و باعث تقویت بافت‌های لابیها و بهبود شکل آن می‌شود. همچنین، لابیپلاستی با لیزر باعث کاهش درد و عفونت پس از عمل می‌شود و بهبود سریع‌تری نسبت به روش‌های دیگر دارد.

علاوه بر لابیپلاستی با لیزر، روش‌های دیگری نیز برای انجام این عمل وجود دارد، از جمله لابیپلاستی با لیزر RF، **لابیپلاستی با روش سنتی جراحی** و لابیپلاستی با استفاده از فیلرهای جراحی نشده. هر یک از این روش‌ها، مزایا و معایب خاص خود را دارند و برای انتخاب بهترین روش، بهتر است با پزشک مشورت کنید.

**دکتر نازنین علوی**، جراح و متخصص زنان و زایمان، در کلینیک خود در تهران این روش جراحی را انجام می‌دهد و با توجه به شرایط و نیازهای هر بیمار، بهترین روش جراحی را پیشنهاد می‌دهد. همچنین، به مراقبت‌های پس از عمل دقیقاً طبق دستورات پزشک خود عمل کرد تا بهبودی سریع‌تری را تجربه کنید.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی

• ۰۹۹۱۱۰۰۵۰۲۴

• ۰۲۱۸۸۵۶۵۲۳۲

جراحی کوتاه و غیرتهاجمی لابیپلاستی با لیزر

بیشتر بخوانید: ضرر لابیپلاستی با لیزر

## جراحی کوتاه و غیرتهاجمی لایبیا با لیزر

در این روش، پس از تزریق مواد بی‌حس کننده، لایبهای زنانه با استفاده از لیزر تصحیح می‌شوند. این عمل جراحی بسیار زود انجام می‌شود و بیشتر بیماران پس از آن به سرعت به زندگی روزمره خود باز می‌گردند.

دکتر نازنین علوی، جراح و متخصص زنان و زایمان، یکی از پزشکانی است که این روش جراحی را انجام می‌دهد. ایشان تخصص و تجربه کافی در این زمینه دارند و با استفاده از ابزارهای پیشرفته، به بیماران خود خدماتی با کیفیت عالی ارائه می‌دهند.

دکتر علوی پیش از هرگونه عمل جراحی، مشاوره کاملی با بیمار خود دارد و بیمار را با مراحل عمل جراحی، مزایا و معایب هر روش جراحی، خطرات ممکن پس از عمل و هزینه‌های کلی آن، آشنا می‌کند. به همین دلیل، بیماران به راحتی می‌توانند تصمیم درستی در مورد انجام لایبپلاستی با لیزر بگیرند.

مزایا و معایب جراحی زیبایی واژن

بیشتر بخوانید: درد لایبپلاستی با لیزر

### مزایا و معایب جراحی زیبایی واژن

لایبپلاستی با لیزر، یکی از روش‌های موثر برای بهبود شکل و اندازه لایبهای زنانه است. این روش جراحی زیبایی واژن، مزایا و معایب خود را دارد که در زیر به آن‌ها اشاره می‌کنم:

در جدول زیر به صورت مختصر مزایا و معایب جراحی زیبایی واژن را نوشته ایم. بعد از آن می‌توانید توضیحات بیشتری مطالعه کنید:

مزایا	معایب
از بین بردن ناراحتی‌های جسمی و روانی	خطر عفونت
زمان کوتاهی برای بازگشت به فعالیت‌های روزانه	تغییر حساسیت ناحیه لایبیا
بدون درد و با استفاده از بی‌حس کننده	هزینه‌های بالا

### مزایای لایبیا پلاستی با لیزر

از بین بردن ناراحتی‌های جسمی و روانی

برخی از زنان به دلیل شکل و اندازه ناصحیح لایبهای خود، احساس ناراحتی و عدم رضایت از شکل و ظاهر ناحیه لایبها دارند که می‌تواند به مشکلات روانی و جسمی برای آنها منجر شود. با انجام لایبپلاستی با لیزر، شکل و اندازه لایبهای زنانه بهبود می‌یابد و بیماران احساس رضایت و آرامش بیشتری می‌کنند.

زمان کوتاهی برای بازگشت به فعالیت‌های روزانه

لایبپلاستی با لیزر، یکی از روش‌های جراحی کوتاه و غیرتهاجمی است و بیشتر بیماران پس از آن به سرعت به زندگی روزمره خود باز می‌گردند.

بدون درد و با استفاده از بی‌حس کننده

قبل از انجام عمل، مواد بی‌حس کننده به ناحیه لابیایها تزریق می‌شود تا بیمار احساس درد نکند. همچنین، به دلیل استفاده از لیزر برای انجام عمل، باز خورد درد و تورم در ناحیه لابیایا به حداقل می‌رسد.

باید توجه داشت که لابیپلاستی با لیزر برای هر بیماری مناسب نیست و برای تصمیم‌گیری در مورد انجام این عمل جراحی، بهتر است با پزشک خود مشورت کنید.

دکتر نازنین علوی ← جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی



آدرس:

تهران، سعادت آباد، خیابان علامه جنوبی، کوچه ۳۴ مرکزی، نبش میدان نبی اکرم، پلاک ۴۵

• ۰۹۹۱۱۰۰۵۰۲۴

• ۰۲۱۸۸۵۶۵۲۳۲

## معایب لابیایا پلاستی با لیزر

### خطر عفونت

همانند هر جراحی دیگری، لابیپلاستی با لیزر نیز با خطر عفونت مرتبط است. برای جلوگیری از عفونت، باید به مراقبت‌های پس از عمل توجه کرد و طبق دستورات پزشک عمل کرد.

### تغییر حساسیت ناحیه لابیایا

بیشتر بخوانید: تکنیک‌های مختلف لابیپلاستی و تفاوت‌های آنها  
در برخی موارد، انجام لابیپلاستی با لیزر ممکن است باعث ایجاد تغییرات در حساسیت ناحیه لابیایا شود. این مشکل برای بعضی از بیماران ممکن است موقتی باشد ولی برای بعضی دیگر دائمی خواهد بود.

### هزینه‌های بالا

هزینه عمل لابیپلاستی با لیزر، بسته به محل و مرکز انجام عمل، متفاوت است و ممکن است برای بعضی از بیماران هزینه‌های بالایی داشته باشد.

باید توجه داشت که لابیپلاستی با لیزر برای هر بیماری مناسب نیست و برای تصمیم‌گیری در مورد انجام این عمل جراحی، بهتر است با پزشک خود مشورت کنید.

دکتر نازنین علوی، جراح و متخصص زنان و زایمان، قبل از انجام هرگونه عمل جراحی، با بیمار خود مشورت کاملی دارد و با توجه به شرایط و نیازهای هر بیمار، بهترین روش جراحی را پیشنهاد می‌دهد.

همچنین، بیماران باید به مراقبت‌های پس از عمل دقیقاً طبق دستورات پزشک خود عمل کنند تا بهبودی سریع‌تری را تجربه کنند.

## عوامل موثر در هزینه لیبیا

پیش تر هم بیان کردیم که فاکتورهای متعددی در تعیین هزینه عمل لیبیپلاستی تاثیر دارند. در ادامه به معرفی و شرح مهم ترین عوامل می پردازیم.

اولین موردی که در تعیین هزینه عمل لیبیا پلاستی تاثیر چشمگیری دارد تکنیک و روش لابیپلاستی می باشد. برای انجام این عمل دو روش کلی وجود دارد. روش اول لابیپلاستی که سال ها تنها تکنیک این روش زیبایی بوده است جراحی سنتی با استفاده از ابزارهای مخصوص می باشد. در این روش جراح به کمک ابزارهای تیز بخش زائد و اضافی لیبیا را برش داده و حذف می کند.

روش بعدی این عمل که جزو تکنیک های نوین و پرطرفدار نیز است، لیبیپلاستی با لیزر می باشد. اشعه و پرتوهای لیزر قدرت بالایی داشته و با ظرافت و حساسیت فوق العاده ای بافت اضافی را برش و جدا می کند. با توجه به نتایج ظریف و فوق العاده لیزر، قطعاً طرفداران آن نیز بیشتر می باشد.

هزینه لابیپلاستی در روش سنتی و لیزر کاملاً متفاوت می باشد. اگر می خواهید با هزینه کمتری این عمل را انجام دهید، از پزشک خود بخواهید که در صورت مساعد بودن وضعیت فیزیکی شما از روش جراحی استفاده کند. اما برای داشتن نتایج ظریف و زیبا تر باید هزینه بالاتری پرداخت کرد. لابیپلاستی با لیزر تعرفه ای بالاتر و البته نتایج جذاب تری نیز دارد.

از دیگر مواردی که در هزینه نهایی عمل لیبیپلاستی تاثیر دارند می توان به کلینیک محل عمل و مهارت پزشک اشاره کرد.

همانطور که یک پخونریزی بعد از عمل لابیپلاستیزشک کم تجربه دستمزد پائین تری را طلب می کند، یک متخصص حاذق و چیره دست نیز تعرفه و دستمزد بالاتری را برای زحمت خود در نظر می گیرد. توجه کنید که در پرداخت هزینه بالاتر، برای خدمات مطلوب، مخصوصاً در زمینه سلامتی اصلاً حساس نشوید. عوارضی که پزشکان تازه کار و کم تجربه برای مراجعه کنندگان رقم می زنند به مراتب باعث پرداخت هزینه های مالی و روحی بالاتری می شود.

کلینیک هایی که از تکنولوژی و دستگاههای پیشرفته بهره مند هستند معمولاً تعرفه بالاتری برای لیبیپلاستی دارند. تجهیزات نیز همانند مهارت پزشک می تواند در نتیجه نهایی عمل تاثیر گذار باشد. معمولاً تیم های پزشکی حاذق از تجهیزاتی به روز و پیشرفته بهره می گیرند. حتماً در انتخاب پزشک متخصص و کلینیکی که قرار است جراحی در آن صورت گیرد حساس و نکته بین باشید.

کمترین کوتاهی و سهل انگاری در لیبیپلاستی می تواند موجب بروز عوارضی بلند مدت و غیر قابل جبران شود. بررسی تصاویر طبیعی قبل و بعد مربوط به عمل لیبیپلاستی می تواند اطلاعات بهتری نسبت به این عمل و تغییرات ناشی از آن در اختیار شما قرار دهد.

کلینیک تخصصی دکتر نازنین علوی با سابقه ای طولانی در زمینه ارائه خدمات زیبایی و جوانسازی واژن، پذیرای حضور شما عزیزان می باشد. این مجموعه متشکل از کادری متبحر و متعهد می باشد. بهره گیری از به روزترین تکنولوژی های روز دنیا متخصصان این کلینیک را در ارائه خدماتی مطلوب تر و رضایت بخش تر یاری می دهند.

با انتخاب کلینیک دکتر علوی می توانید با خیالی آسوده برای عمل اقدام و از نتایج و مزایای آن لذت ببرید. اگر سوالات زیادی در ذهنتان دارید می توانید برای رزرو نوبت جهت مشاوره و پاسخ به سوالاتتان اقدام کنید. سریع ترین روش برای رزرو نوبت از طریق شماره های موجود در سایت کلینیک می باشد.

بیشتر بخوانید: پیش از انجام لابیپلاستی چه آزمایشاتی لازم است؟

بیشتر بخوانید: خونریزی بعد از عمل لابیپلاستی

## چطور بعد از لابیپلاستی باید خوابید؟

یکی از سوالات و دغدغه های خانم ها راجع به طرز استراحت و خوابیدن بعد از لیبیا پلاستی است. پزشکان بارها به اهمیت و لزوم استراحت کافی بعد از لیبیا پلاستی تاکید دارند اما با توجه به وضعیت بیمار، تعیین بهترین وضعیت برای استراحت و خواب کمی دشوار است. سعی کنید بیشترین زمان خود را در روزهای ابتدایی بعد از عمل به خواب و استراحت مطلق اختصاص دهید.

بهتر است وضعیتی را برای خواب در نظر بگیرید که کمترین لیبیاها متحمل کمترین میزان فشار شوند. بهترین حالت برای خواب به صورت طاق باز است. به پشت دراز بکشید و پاها را کمی از هم فاصله دهید. جریان داشتن هوا در ناحیه عمل شده می تواند به کاهش عوارض و تسریع روند درمان کمک کند. استفاده از یک کوسن یا بالش می تواند به کاهش فشار در لیبیاها کمک کند.

افرادی که بر حسب عادت تمایل دارند به پهلو بخوابند، باید حتما از یک بالش به عنوان کمکی و عاملی برای جلوگیری از فشار آمدن به محل عمل استفاده کنند. اگر بعد از لیبیاپلاستی می خواهید به پهلو دراز بکشید حتما پای بالایی را کمی جلوتر و با فاصله از پای دیگر قرار دهید. وضعیت استراحت و خوابیدن از جهتی اهمیت دارد که هرگونه فشار و ضربه می تواند عوارض جدی را برای شما ایجاد نماید.

## تجربه بیماران پس از جراحی زیبایی واژن

تجربه بیماران پس از جراحی زیبایی واژن

بیشتر بخوانید: انواع لابیپلاستی: کدام یک برای شما مناسب است

بسته به شرایط هر بیمار، تجربیاتی ممکن است متفاوت باشد. یکی از سوالاتی که ممکن است درباره این جراحی پیش آید، آیا **عمل لابیپلاستی با درد همراه است؟** بله، عمل لابیپلاستی ممکن است با درد و عدم راحتی در طول دوره بازگشت بهبودی همراه باشد. با این حال، برای کاهش این درد و عوارض بعدی، می توان از روش های مختلفی مانند استفاده از دردآورها، یخ زدن ناحیه تحت عمل، و استفاده از کرم های مرطوب کننده استفاده کرد.

در مورد **ضررهای لابیپلاستی با لیزر**، باید به دقت موارد مختلفی را بررسی کرد. یکی از مشکلات ممکن پس از عمل، ایجاد تغییرات در حساسیت ناحیه لیبیا است. در برخی موارد، این تغییرات ممکن است باعث کاهش حساسیت یا بالعکس، افزایش حساسیت شود. همچنین، در صورتی که لابیپلاستی با لیزر توسط پزشکی ناشناخته انجام شود، ممکن است به بافت های اطراف نیز صدمه برساند.

علاوه بر این، در بعضی موارد، لابیپلاستی با لیزر ممکن است باعث ایجاد عفونت ناحیه لیبیا شود. این مشکل ممکن است با تجویز داروهای ضد عفونی، استفاده از بانداژ و مراقبت های پس از عمل، کنترل شود.

برای جلوگیری از مشکلات پس از عمل، باید به مراقبت های پس از عمل توجه کرد. برخی از این مراقبت ها شامل استفاده از بانداژ، استفاده از داروهای تجویزی، جلوگیری از فعالیت های جسمانی سنگین و جلوگیری از استفاده از حمام و استفاده از دستگاه های آب داغ می شود.

دکتر نازنین علوی یکی از پزشکان مجرب و متخصص در زمینه جراحی زیبایی واژن و لابیپلاستی است. ایشان دارای مدرک تخصصی در این زمینه از دانشگاه های معتبر می باشد و برای ارائه خدمات پزشکی در این زمینه، از تجربه و دانش کافی برخوردار است.

### خدمات دکتر نازنین علوی

دکتر نازنین علوی، به عنوان یک متخصص پزشک، در زمینه‌های مختلف مامایی، جراحی ژنیکولوژی و زنان خدماتی با کیفیت و حرفه‌ای ارائه می‌دهد. او از روش‌های پیشرفته لاپاراسکوپی و هیستروسکوپی در جراحی‌های خود استفاده می‌کند تا بیماران را بهترین نتیجه را بدون درد و مشکلات بعدی برایشان به ارمغان آورد. همچنین، در مطب خود، اقدامات داخل مطب را نیز به طور کامل برای بیماران فراهم می‌کند، از جمله خدمات پلازما.

دکتر نازنین علوی به عنوان بهترین دکتر لابیپلاستی در تهران خدماتی مانند لابیپلاستی با لیزر مونالیزا تاچ را ارائه می‌دهد. اگر تمایل دارید از مدت زمان عمل لابیپلاستی و هزینه لابیپلاستی با لیزر توسط متخصص لابیپلاستی اطلاعاتی کسب کنید با ما در تماس باشید.

### سوالات متداول

---

#### هزینه لابیپلاستی با لیزر چقدر است؟

هزینه لابیپلاستی با لیزر به عوامل مختلفی مانند پیچیدگی عمل، مهارت و تجربه جراح، و محل جغرافیایی کلینیک بستگی دارد. به طور کلی، می‌توانید انتظار داشته باشید که بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان برای این عمل هزینه کنید.

#### آیا لابیپلاستی با لیزر تحت پوشش بیمه است؟

متأسفانه، لابیپلاستی با لیزر به عنوان یک عمل زیبایی، تحت پوشش بیمه‌های درمانی در ایران نیست.

#### دوره نقاهت بعد از لابیپلاستی با لیزر چقدر است؟

دوره نقاهت بعد از لابیپلاستی با لیزر کوتاه است و معمولاً ۱ تا ۲ هفته طول می‌کشد. در این مدت، ممکن است درد، تورم و خونریزی خفیف را تجربه کنید.